registró ajustes ni provisiones para liquidar activos o pasivos por tal incertidumbre.

SUDAMERICANA DE AGUAS ORIOLSA S.A.
Notas a los Estados Financieros

(Expresadas en U.S. Dólares)

Sudamericana de Aguas Oriolsa S.A. es una empresa ecuatoriana constituida en

1998, cuenta con un capital de US$520.200, dividido en quinientas veinte mil

doscientas acciones de un dólar cada una.

Su actividad principal es la asesoría y gestión de proyectos empresariales, manejo de

riesgos y actividades de consultoría

(4) Principales (a) Período de Estados Financieros
Políticas de
Contabilidad

(b) Activos Financieros